
60 PIANI RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Scuola Baumann - 25 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:42   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5 557 MANELLI Leonardo 1998 RM RE108 POL. ARCETO 8.12

2 2 601 GOBBATO Luca 1998 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.13

3 4 505 ROSSI Alessandro 1998 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 8.36

4 6 957 DALLAMAGNANA Michele 1998 RM FE026 CUS FERRARA 8.40

5 8 819 CASTALDELLI Lorenzo 1998 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.48

6 3 1399 CROCI Federico 1998 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 8.48

7 7 1049 CASARINI Mattia 1998 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.65

        
Serie 2 Campo Scuola Baumann - 25 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:45   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 6 687 SILVAGNI Pietro 1998 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 8.46

2 2 1222 LAPORTA Francesco 1998 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.56

3 5 1220 CAVALCA Simone 1998 RM PR439 ATL. BUZZETTI 8.60

4 8 750 BIGNAMI Stefano 1999 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 8.63

5 3 702 DALMONTE Marco 1998 RM RA093 ATL. LUGO 8.64

6 7 1198 PLASMATI Dario 1998 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 8.71

7 4 926 BREDA Alvise 1998 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.85

        
Serie 3 Campo Scuola Baumann - 25 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:47   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 6 587 TEMELLINI Alessandro 1999 RM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 8.44

2 8 1298 ARGNANI Samuele 1998 RM RA093 ATL. LUGO 8.84

3 3 1126 ADAMO Corrado 1998 RM PC084 ATL. PIACENZA 8.88

4 5 1183 BOIARDI Lorenzo 1998 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 8.95



5 7 1168 CHIAPPINI Andrea 1998 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 8.97

6 4 598 CASADEI Alberto 1999 RM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 9.10

7 2 878 LAZZARI Alessandro 1998 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.11

        
Serie 4 Campo Scuola Baumann - 25 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:49   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 2 1043 BERTACCHINI Jonathan 1998 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.17

2 3 864 FALLAVENA Luis 1998 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.20

3 5 1484 NICOSIA Federico 1999 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.28

4 8 1196 PLASMATI Marco 1999 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.34

5 4 1015 MANICARDI Pietro 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.39

6 6 1225 DELL'OLIO Francesco 1998 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 9.64

  7 1279 MAGNANI Filippo 1999 RM RA036 G.P. CERVESE NP

        
Serie 5 Campo Scuola Baumann - 25 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:51   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 6 1139 BOZZO Michele 1999 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.21

2 3 589 SIMONCELLI Filippo 1999 RM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 9.30

3 8 758 TAGLIAVINI Cesare Augus 1999 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 9.40

4 4 992 PIZZI Mattia 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.69

5 7 111 MENGOLI Nicola 1999 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.81

6 5 1472 PIRACCINI Diego 1998 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 10.32

7 2 1047 CIPOLLI Nicola 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.44

        
Serie 6 Campo Scuola Baumann - 25 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:53   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5 1385 SGARBI Giacomo 1998 RM RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.03

2 6 1101 GUALDI Fabrizio 1998 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.28

3 2 774 SCHITO Federico 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.87

4 4 1297 ZAULI Manuel 1998 RM RA093 ATL. LUGO 9.53



5 3 981 TROIANIELLO Francesco 1999 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.57

6 7 610 DE SENSI Giovanni 1999 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 9.70

7 8 1300 MORIGI Michele 1998 RM RA093 ATL. LUGO 10.24

        
RIEPILOGO Campo Scuola Baumann   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5 1385 SGARBI Giacomo 1998 RM RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.03

     Camp. Regionale        

2 5 557 MANELLI Leonardo 1998 RM RE108 POL. ARCETO 8.12

3 2 601 GOBBATO Luca 1998 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.13

4 6 1101 GUALDI Fabrizio 1998 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.28

5 4 505 ROSSI Alessandro 1998 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 8.36

6 6 957 DALLAMAGNANA Michele 1998 RM FE026 CUS FERRARA 8.40

7 6 587 TEMELLINI Alessandro 1999 RM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 8.44

8 6 687 SILVAGNI Pietro 1998 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 8.46

9 8 819 CASTALDELLI Lorenzo 1998 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.48

10 3 1399 CROCI Federico 1998 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 8.48

11 2 1222 LAPORTA Francesco 1998 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.56

12 5 1220 CAVALCA Simone 1998 RM PR439 ATL. BUZZETTI 8.60

13 8 750 BIGNAMI Stefano 1999 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 8.63

14 3 702 DALMONTE Marco 1998 RM RA093 ATL. LUGO 8.64

15 7 1049 CASARINI Mattia 1998 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.65

16 7 1198 PLASMATI Dario 1998 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 8.71

17 8 1298 ARGNANI Samuele 1998 RM RA093 ATL. LUGO 8.84

18 4 926 BREDA Alvise 1998 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.85

19 2 774 SCHITO Federico 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.87

20 3 1126 ADAMO Corrado 1998 RM PC084 ATL. PIACENZA 8.88

21 5 1183 BOIARDI Lorenzo 1998 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 8.95

22 7 1168 CHIAPPINI Andrea 1998 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 8.97

23 4 598 CASADEI Alberto 1999 RM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 9.10



24 2 878 LAZZARI Alessandro 1998 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.11

25 2 1043 BERTACCHINI Jonathan 1998 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.17

26 3 864 FALLAVENA Luis 1998 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.20

27 6 1139 BOZZO Michele 1999 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.21

28 5 1484 NICOSIA Federico 1999 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.28

29 3 589 SIMONCELLI Filippo 1999 RM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 9.30

30 8 1196 PLASMATI Marco 1999 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.34

31 4 1015 MANICARDI Pietro 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.39

32 8 758 TAGLIAVINI Cesare Augus 1999 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 9.40

33 4 1297 ZAULI Manuel 1998 RM RA093 ATL. LUGO 9.53

34 3 981 TROIANIELLO Francesco 1999 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.57

35 6 1225 DELL'OLIO Francesco 1998 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 9.64

36 4 992 PIZZI Mattia 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.69

37 7 610 DE SENSI Giovanni 1999 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 9.70

38 7 111 MENGOLI Nicola 1999 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.81

39 8 1300 MORIGI Michele 1998 RM RA093 ATL. LUGO 10.24

40 5 1472 PIRACCINI Diego 1998 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 10.32

41 2 1047 CIPOLLI Nicola 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.44

  7 1279 MAGNANI Filippo 1999 RM RA036 G.P. CERVESE NP

        
 

 

 

 

 

 



PESO/SP KG 2.000 RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola Baumann - 25 Settembre 2011 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 16:26   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 537 BRINI Michele 1998 RM RA093 ATL. LUGO 15.62

   Camp. Regionale        

1°: 15.29   2°: 15.14   3°: 15.62                   
 

2 561 VALANZANO Gabriele 1998 RM RA096 ATL. CASTIGLIONE 15.30

1°: 12.45   2°: 15.30   3°: 13.95                   
 

3 912 TADDIA Giacomo 1998 RM BO430 ATLETICA NEW STAR 14.29

1°: 14.29   2°: 13.42   3°: 13.41                   
 

4 1311 RANDI Enrico 1998 RM RA093 ATL. LUGO 12.21

1°: 10.41   2°: 12.21   3°: 12.15                   
 

5 1106 SIVELLI Luca 1998 RM PC087 LIBERTAS CADEO 12.06

1°: 11.94   2°: 10.85   3°: 12.06                   
 

6 916 NICOLI Lorenzo 1998 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 12.02

1°: 12.02   2°: 11.53   3°: 11.14                   
 

7 931 LANZONI Dario 1998 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.87

1°: 11.57   2°: 11.87   3°: 11.09                   
 

8 599 TEMELLINI Enrico 1998 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.71

1°: 11.29   2°: 11.71   3°: N                   
 

9 1102 GUALDI Fabrizio 1998 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.45

1°: 11.45   2°: 11.03   3°: 11.45                   
 

10 1271 BALDISSERRI Nicola 1998 RM RA093 ATL. LUGO 11.35

1°: 11.12   2°: 11.21   3°: 11.35                   
 

11 1299 ARGNANI Samuele 1998 RM RA093 ATL. LUGO 11.32

1°: 11.32   2°: 10.55   3°: 10.76                   
 

12 1209 D'ONOFRIO Simone 1998 RM PR439 ATL. BUZZETTI 11.30



1°: 11.30   2°: 10.81   3°: 10.75                   
 

13 1016 MANICARDI Pietro 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.18

1°: 10.88   2°: 11.18   3°: 10.14                   
 

14 595 DEL ZOZZO Filippo 1998 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.14

1°: 10.88   2°: 11.14   3°: 10.62                   
 

15 1450 MANFREDINI Simone 1998 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 11.00

1°: 11.00   2°: 11.00   3°: 10.83                   
 

16 1044 BERTACCHINI Jonathan 1998 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.91

1°: 10.91   2°: N   3°: 10.14                   
 

17 1050 CASARINI Mattia 1998 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.59

1°: 10.48   2°: 10.59   3°: 10.32                   
 

18 1214 VOLO Calogero Marco 1999 RM PR439 ATL. BUZZETTI 10.57

1°: 10.47   2°: 10.57   3°: N                   
 

19 829 GRANDI VENTURI Simone 1999 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.12

1°: N   2°: 9.90   3°: 10.12                   
 

20 985 TAMBURINI Nicola 1998 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.73

1°: 9.62   2°: 8.53   3°: 9.73                   
 

21 927 BREDA Alvise 1998 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.60

1°: 9.60   2°: 7.28   3°: 9.10                   
 

22 682 BIZZARRI Saverio 1999 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 9.21

1°: 8.78   2°: 8.21   3°: 9.21                   
 

23 884 BERGAMINI Manuel 1998 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.19

1°: 8.75   2°: 7.66   3°: 9.19                   
 

24 111 GHIRARDELLI Marco 1999 RM RA096 ATL. CASTIGLIONE 9.09

1°: 8.37   2°: 7.64   3°: 9.09                   
 

25 936 GIACOMETTI Edoardo 1999 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.96

1°: 8.96   2°: 7.96   3°: 7.49                   
 

26 1301 MORIGI Michele 1998 RM RA093 ATL. LUGO 8.90

1°: 8.90   2°: 8.88   3°: 8.61                   
 

27 1048 CIPOLLI Nicola 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.49



1°: 6.49   2°: N   3°: 6.19                 
 

 


